



# **UNI-TEL A/S**

**Gydevang 19, 3450 Allerød**

**CVR-nr. 30 50 25 66**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2020.

---

Lars Grummisgaard Zinglersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	UNI-TEL A/S Gydevang 19 3450 Allerød
	CVR-nr.: 30 50 25 66 Stiftet: 13. april 2007 Hjemsted: Allerød Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Lars Grummisgaard Zinglensen Iben Emilie Sønderskov Morten Fink Isaksen
<b>Direktion</b>	Iben Emilie Sønderskov
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	LZ Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at tilbyde SIP trunking, mobiltelefoni, hosted PBX ydelser, samt drift- og konsulent ydelser af tele- og datakommunikation samt dertil knyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 11.881.130 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>33.594.469</b>	<b>28.421.130</b>
1 Personaleomkostninger	-17.381.359	-16.234.109
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.287.690	-1.717.138
<b>Driftsresultat</b>	<b>14.925.420</b>	<b>10.469.883</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-13.962
Andre finansielle indtægter	401.276	43.482
Øvrige finansielle omkostninger	-78.687	-182.687
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.248.009</b>	<b>10.316.716</b>
2 Skat af årets resultat	-3.366.879	-2.282.860
<b>Årets resultat</b>	<b>11.881.130</b>	<b>8.033.856</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	6.400.000	3.500.000
Overføres til overført resultat	5.968.286	5.312.484
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	-487.156	-778.628
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.881.130</b>	<b>8.033.856</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	768.438
	5.487	768.438
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	768.438
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	713.316
	916.585	713.316
	Materielle anlægsaktiver i alt	713.316
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.634
	10.928	14.634
	Deposita	1.451.186
	1.455.146	1.451.186
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.465.820
	1.466.074	1.465.820
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.947.574</b>
	<b>2.388.146</b>	<b>2.947.574</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Råvarer og hjælpematerialer	117.838
	172.821	117.838
	Varebeholdninger i alt	117.838
	172.821	117.838
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.897.467
	3.619.822	3.897.467
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.019.439
	0	14.019.439
	Udskudte skatteaktiver	0
	100.745	0
	Andre tilgodehavender	0
	2.108.333	0
	Periodeafgrænsningsposter	976.147
	1.283.535	976.147
	Tilgodehavender i alt	18.893.053
	7.112.435	18.893.053
	Likvide beholdninger	6.086.525
	27.959.437	6.086.525
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>25.097.416</b>
	<b>35.244.693</b>	<b>25.097.416</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>28.044.990</b>
	<b>37.632.839</b>	<b>28.044.990</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	475.000	475.000
Reserve for udviklingsomkostninger	0	487.156
Overført resultat	9.937.149	7.968.863
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.400.000	3.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.812.149</b>	<b>12.431.019</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	70.663
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>70.663</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.538.287	929.389
Anden gæld	1.448.955	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.987.242	929.389
Gæld til pengeinstitutter	40.511	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.621.955	11.002.380
Selskabsskat	664.396	419
Anden gæld	5.506.586	3.611.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.833.448	14.613.919
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.820.690</b>	<b>15.543.308</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>37.632.839</b>	<b>28.044.990</b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	16.251.137	15.136.219
Pensioner	959.693	914.709
Andre omkostninger til social sikring	170.529	183.181
	<b>17.381.359</b>	<b>16.234.109</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	26	25
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.538.287	2.566.390
Årets regulering af udskudt skat	-171.408	-283.530
	<b>3.366.879</b>	<b>2.282.860</b>
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. juli 2019	4.964.719	4.964.719
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>4.964.719</b>	<b>4.964.719</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-4.196.281	-2.895.021
Årets afskrivninger	-762.951	-1.301.260
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-4.959.232</b>	<b>-4.196.281</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>5.487</b>	<b>768.438</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2019	3.916.438	3.757.944
Tilgang i årets løb	728.007	158.494
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>4.644.445</b>	<b>3.916.438</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-3.203.122	-2.787.245
Årets afskrivninger	-524.738	-415.877
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-3.727.860</b>	<b>-3.203.122</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>916.585</b>	<b>713.316</b>

## Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	28.596	28.596
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>28.596</b>	<b>28.596</b>
Opskrivninger 1. juli 2019	-13.962	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.706	-13.962
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-17.668</b>	<b>-13.962</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>10.928</b>	<b>14.634</b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har 1 års uopsigelighed vedrørende lejemål. Forpligtelsen udgør 675 tkr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LZ Holding ApS, CVR-nr. 26265665 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter er endnu ikke opgjort.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Fink Isaksen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Uni-Tel A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-644758785323

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-09-23 13:11:58Z

NEM ID 

## Iben Emilie Sønderskov

### Direktør

På vegne af: Uni-Tel A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-627133281449

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-09-23 14:02:04Z

NEM ID 

## Iben Emilie Sønderskov

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Uni-Tel A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-627133281449

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-09-23 14:02:04Z

NEM ID 

## Lars Grummisgaard Zinglersen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: SEC DATACOM A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-728930376617

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-09-24 21:03:08Z

NEM ID 

## Jan Tønnesen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 2.107.xxx.xxx

2020-09-25 05:11:39Z

NEM ID 

## Sebastian With Hansen


### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.66.xxx.xxx

2020-09-25 06:49:03Z

NEM ID 

## Lars Grummisgaard Zinglersen

### Dirigent

På vegne af: SEC DATACOM A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-728930376617

IP: 193.89.xxx.xxx

2020-09-25 14:39:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FJ3BT-LX6WH-ZZV36-1AOKG-LQC36-VDPK8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>